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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO 

 

 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija (toliau – Teisingumo ministerija) parengė 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. 

lapkričio 12 d. nutarimo Nr. 1407 „Dėl Juridinių asmenų registro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ 

projektą (toliau – Nutarimo projektas).  

Nutarimo projektas svarstytas 2025 m. gruodžio 23 d. vykusiame ministerijų atstovų 

(viceministrų, ministerijų kanclerių) pasitarime. Nutarimo projektas patikslintas atsižvelgiant į 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 2025 m. gruodžio 18 išvadoje Nr. 

NV-3009 pateiktus pastebėjimus, taip pat į pasitarimo metu pateiktas Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos pastabas. Nutarimo 

projektas papildomai darbo tvarka buvo suderintas su Valstybine mokesčių inspekcija prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos, Muitinės departamentu prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos, Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos, valstybės įmone Registrų centru. 

Atsižvelgdami į Nutarimo projektu tvirtinamų Juridinių asmenų registro nuostatų 

pakeitimų įsigaliojimo datą ir šioms nuostatoms įgyvendinti būtinų techninių darbų atlikimo 

poreikį, prašytume įtraukti Nutarimo projekto svarstymą į 2026 m. sausio 13 d. ministerijų atstovų 

(viceministrų, ministerijų kanclerių) pasitarimo darbotvarkę. 

PRIDEDAMA:  

 1. Nutarimo projektas, 11 lapų. 

 2. Nutarimo projekto lyginamasis variantas, 11 lapų. 

 3. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2025 m. sausio 8 d. nutarimo Nr. 7 Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. lapkričio 12 d. 

nutarimo Nr. 1407 „Dėl Juridinių asmenų registro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo 

projektas ir jo lyginamasis, 2 lapai.  
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